

PRESSUPOST

OBRA	01	PRESUPUESTO MOBILIARI-URBAN-CSE-CV
CAPÍTULO	10	OBRA CIVIL
TÍTULO 3	18	MILLORA NÚM. 2

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ42FE21	u	PILONA EXTRAÏBLE DE FOSA, MODEL CITY REFORÇADA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT I PINTURA DE COLOR NEGRE FORJA, DE FORMA CILÍNDRICA, DE 900 MM D'ALÇÀRIA, 200 MM DE DIÀMETRE. AMB DOS PLAQUES DE BASE PER FIXACIÓ (UNA DE UBICACIÓ I ALTRA DE RESERVA PER GUARDAR LA PILONA QUAN S'OBRE EL PAS. AMBDUES ENCASTADES EN PAVIMENT I AMB CLAU ESPECIAL I TAPA. TOTALMENT COL·LOCADA I EN FUNCIONAMENT. (P - 10)	363,14	12,000	4.357,68
2	FQ421532	u	Pilona de fosa MODEL CITY REFORÇADA, amb protecció antioxidant i PINTURA DE COLOR NEGRE FORJA, de secció circular, de 900 mm d'alçària, col·locada ENCASTADA i amb morter sense additius 1:4, elaborat a l'obra (P - 9)	186,49	11,000	2.051,39
3	FQZ5U112	u	APARCAMENT DE BICICLETES INDIVIDUAL, DE TUB D'ACER INOXIDABLE DE 48X1,5 MM DE DIÀMETRE, EN FORMA D'U INVERTIDA, DE 75 CM D'ALÇADA SOBRE EL PAVIMENT I 20 CM PER ENCASTAR, AMB DUES ANELLES EMBELLIDORES I 75 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT ENCASTAT AL PAVIMENT (P - 11)	157,06	6,000	942,36
4	FBA3MAQ1	U	DESPLAÇAMENT I RETIRADA D'EQUIP DE SENYALITZACIÓ HORIZONTAL VIARI (P - 3)	1.260,00	1,000	1.260,00
5	FBA21111	m	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL DISCONTÍNUA DE 50 CM 0,5/0,5, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (P - 1)	9,58	96,000	919,68
6	FBA29315	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 50 cm d'amplària i 0,5/0,5 de relació pintat/no pintat, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 2)	16,99	18,000	305,82
7	FB111111	u	PLACA AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, TRIANGULAR, DE 70 CM DE COSTAT, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 4)	70,40	2,000	140,80
8	FB111251	u	PLACA AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 5)	60,38	1,000	60,38
9	FBZ3010	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base (P - 6)	24,03	2,000	48,06
10	FQ21FC65	u	Paperera de 60 l de capacitat, amb cubeta abatible de fosa amb acabat color negre forja, i suports laterals de fosa, ancorada amb dau de formigó, model Tramontana o similar i equivalent (P - 8)	186,85	3,000	560,55
11	FQ116B32	u	Banc amb suports d'alumini A-G3T de secció el·líptica uniforme en tot el perfil, amb recolsabraços, encaixos per als llistons i forats xamfranats per ocultar els cargols. Acabats anoditzats per evitar qualsevol corrosió i texturitzat lleuger per un tacte suau i agradable. Seient de 4 llistons i raspalller de 3 llistons de fusta tropical pulit i barnitzat amb totes les arestes arrodonides, Fixats als suports per la part posterior i interior. Model de Fabregas o similar i equivalent. Inclou fixacions a terra segons indicacions del fabricant. Llargària de 1800 mm (P - 7)	661,09	2,000	1.322,18
TOTAL TÍTULO 3			01.10.18			11.968,90

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	11.968,90
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 11.968,90.....	1.555,96
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 11.968,90.....	718,13
Subtotal	14.242,99
21 % IVA SOBRE 14.242,99.....	2.991,03
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	17.234,02

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DISSET MIL DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)
